ENDEREÇO: Rua Álvares Cabral , 989 - Serrinha - Fortaleza/CE CEP: 60.741-200

BANCO:BRADESCO

BANCO:BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA:2214

AGÊNCIA:2917-3

CONTA CORRENTE:44778-1

CONTA CORRENTE:214946-x

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 024/2025: R$ 60.859,60 (sessenta mil oitocentos e cinquenta e nove reais e 
sessenta centavos).

Manaus, 14 de novembro de 2025.

Desembargador Jomar Ricardo Saunders Fernandes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas